

# Hvitved Holding ApS

Østergårdsvej 30  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 20 41 94 82

---

## Årsrapport for regnskabsåret 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juni 2018

---

Lars Hvidtved Andersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Hvitved Holding ApS  
Østergårdsvej 30  
8740 Brædstrup

Telefon: 75 75 38 11  
Telefax: 75 75 38 10  
Hjemmeside: [www.abike.dk](http://www.abike.dk)  
E-mail: [lha@abike.dk](mailto:lha@abike.dk)

CVR-nr.: 20 41 94 82  
Stiftet: 1. juli 1997  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Hvitved Andersen

**Datterselskaber**

ABIKE ApS, Brædstrup (100%)

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Bredgade 26  
8740 Brædstrup

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at være holdingselskab for Abike ApS.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Hovedanpartshaver og dennes hustru har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat før skat udgør -78 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse

Note	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	-5.150	-5.150
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<u>-5.150</u>	<u>-5.150</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-107.474	-8.113
3 Finansielle indtægter	34.662	34.614
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-77.962</u>	<u>21.351</u>
Skat af årets resultat	-102.514	-6.482
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-180.476</u></u>	<u><u>14.869</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	<u>-180.476</u>	<u>14.869</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-180.476</u></u>	<u><u>14.869</u></u>

# Balance

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	107.474
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>107.474</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>107.474</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.178.228	1.167.066
Udskudt skatteaktiv	0	102.514
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.178.228</u>	<u>1.269.580</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>44</u>	<u>44</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.178.272</u>	<u>1.269.624</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>1.178.272</u></u>	<u><u>1.377.098</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.845.158	-2.664.682
4 <b>EGENKAPITAL</b>	<u>-2.720.158</u>	<u>-2.539.682</u>
5 Ansvarlig lånekapital	2.072.113	2.072.113
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.072.113</u>	<u>2.072.113</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.194	15.194
Anden gæld	1.811.123	1.829.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.826.317</u>	<u>1.844.667</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>3.898.430</u>	<u>3.916.780</u>
<b>PASSIVER</b>	<u><u>1.178.272</u></u>	<u><u>1.377.098</u></u>

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

6 Eventualaktiver

7 Eventualforpligtelser



# Noter

Note	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift</b>		
Hovedanpartshaver og dennes hustru har tilkendegivet at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.		
Regnskabet er derfor udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af dattervirksomhed	-107.474	-8.113
	<u>-107.474</u>	<u>-8.113</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.662	34.614
	<u>34.662</u>	<u>34.614</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overførsel tidligere år	-2.664.682	-2.679.551
Overført årets resultat	-180.476	14.869
	<u>-2.845.158</u>	<u>-2.664.682</u>
<b>5 Ansvarlig lånekapital</b>		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	2.072.113	2.072.113
<i>Langfristet del</i>	<u>2.072.113</u>	<u>2.072.113</u>
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>2.072.113</u>	<u>2.072.113</u>
<b>6 Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 96, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		
